

T.C.
TEPEBAŞI KAYMAKLIĞI
Prof.Dr. Orhan Oğuz Anadolu Lisesi Müdürlüğü
2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı I. Dönem I. Ortak Sınav Takvimi (Güncelleme 30.10.2023)

SINAV TARİHİ:	SINAV SAATİ:	9. SINIFLAR (146 ÖĞR.)				10. SINIFLAR (151 ÖĞR.)				11. SINIFLAR (SAY 90+EA 38+Y. DİL 26 ÖĞR.)						12. SINIFLAR (SAY 130+EA 83+Y. DİL 19 ÖĞR.)							
		A	B	C	D	A	B	C	D	A	B	C	D	E	F	A	B	C	D	E	F	G	H
31 Ekim 2023 Salı	2. ders	MATEMATİK				MATEMATİK				SEÇ. MATEMATİK		SEÇ. MATEMATİK		SEÇ. TEMEL MATEMATİK		SEÇ. MATEMATİK		SEÇ. MATEMATİK		SEÇ. TEMEL MATEMATİK			
1 Kasım 2023 Çarşamba	2. ders	İNGİLİZCE				İNGİLİZCE				İNGİLİZCE		İNGİLİZCE				İNGİLİZCE		İNGİLİZCE					
1 Kasım 2023 Çarşamba	7. ders	TARİH				TARİH				TARİH		TARİH		TARİH		T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK		T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK		T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK			
2 Kasım 2023 Perşembe	2. ders	KİMYA				KİMYA				SEÇ. KİMYA		COĞRAFYA				SEÇ. KİMYA		SEÇ. COĞRAFYA		SEÇ. COĞRAFYA			
2 Kasım 2023 Perşembe	7. ders	DEMOKRASİ VE İNSAN HAKLARI				FRANSIZCA				FRANSIZCA		FRANSIZCA		FRANSIZCA		FRANSIZCA		FRANSIZCA		FRANSIZCA			
3 Kasım 2023 Cuma	2. ders	SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ				FELSEFE				FELSEFE		FELSEFE		FELSEFE				SEÇ. SOSYOLOJİ		SEÇ. SOSYOLOJİ			
3 Kasım 2023 Cuma	6. ders	DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ				DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ				DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ		DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ		DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ		DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ		DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ		DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ			
HAFTA SONU																							
6 Kasım 2023 Pazartesi	2. ders	FİZİK				FİZİK				SEÇ. FİZİK		TÜRK KÜLTÜR VE MEDENİYET TARİHİ		TÜRK KÜLTÜR VE MEDENİYET TARİHİ		SEÇ. FİZİK		ÇAĞDAŞ TÜRK VE DÜNYA TARİHİ					
6 Kasım 2023 Pazartesi	7. ders	COĞRAFYA				COĞRAFYA																	
7 Kasım 2023 Salı	2. ders	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI				TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI				TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI		TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI		TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI		TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI		TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI		TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI			
8 Kasım 2023 Çarşamba	2. ders	BİYOLOJİ				BİYOLOJİ				SEÇ. BİYOLOJİ		SEÇ. PSİKOLOJİ				SEÇ. BİYOLOJİ							
9 Kasım 2023 Perşembe		MAZERET SINAVLARI																					
10 Kasım 2023 Cuma		MAZERET SINAVLARI																					

ACIKLAMALAR:

- *Ortak sınav programında yer almayan derslerin sınavları sınav haftası içerisinde, zümrelerce/ders öğretmenlerince belirlenecek tarihlerde, zümrelerce belirlenen şekilde ilgili ders öğretmenleri tarafından ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda uygulanacaktır.
- *Türk Dili ve Edebiyatı, Yabancı Dil, İkinci Yabancı Dil, Beden Eğitimi ve Spor, Görsel Sanatlar, Müzik derslerinin uygulamalı sınavları ders öğretmenleri tarafından ortak sınav haftasında, zümrelerce belirlenecek ders saatlerinde ve şekilde, ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda gerçekleştirilecektir.
- *Ortak sınavların tarihleri e-okul sistemine ders öğretmenleri tarafından girilecektir.
- *Sınav günü sınavı olan derslerin tüm zümre öğretmenleri okulda olacaktır.
- *Yazılı sınav evrakları ve dağıtım dosyaları sınav tarihinden en geç 1 (bir) gün önce hazır olacaktır.
- *Okul müdürlüğü zorunlu hallerde sınav takviminde değişiklik yapabilir. Sınav takviminin güncel hali okul panolarında mevcut olacaktır. Öğretmenlerimizin ve öğrencilerimizin ilgili panoları sürekli takip etmeleri gerekmektedir.

Erol YAKUT
Müdür Yardımcısı

Erkan KARA
Müdür Yardımcısı

Veysel TURKURKOR
Okul Müdürü